senantiasa berada dalam bimbingan-Nya, dianugerahi nikmat dan

karunia-Nya, dijauhkan dari adzab-Nya, dan dilimpahi Ridha-Nya.

Amin ya rabb al-'alamin. Nashrun minallah wa fathun qarib.

'eWStsfrgr*tAgas't

Yogyakarta, 0$ Dzulh.ijiah 1434 H
l3 Oktober 2013 M

IMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH